Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2017 № 184
г.Чудово

О внесении изменений
в Порядки, утвержденные
решением Думы Чудовского
муниципального района
от 21.12.2010 № 25

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21  декабря  2001  года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением об организации продажи государственного или муниципального
имущества  без  объявления  цены,  утвержденным  Постановлением  Прави-
тельства Российской Федерации от 22 июля 2002 года № 549,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок подведения итогов продажи муниципального имуще-
ства Чудовского муниципального района без объявления цены, утвержденный
решением Думы Чудовского муниципального района от 21.12.2010 № 25, изме-
нения, исключив в пункте 7 слова «…публикуется в официальном печатном из-
дании …».

2. Внести в Порядок заключения с покупателем договора купли-продажи
муниципального имущества Чудовского муниципального района без объявле-
ния цены, утвержденный решением Думы Чудовского муниципального района
от  21.12.2010  №  25,  изменения,  изложив  пункт  1  в  следующей  редакции:
«1. Договор купли-продажи имущества заключается в течение 5 рабочих дней
со дня подведения итогов продажи.».

3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк